
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

16.08.2022

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 16 серпня 2022 року N 1469

Про затвердження Змін до Плану діяльності Міністерства охорони здоров'я

України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2022 рік

На виконання статті 7 Закону України "Про засади державної регуляторної політики у сфері

господарської діяльності" наказую:

1. Затвердити Зміни до Плану діяльності Міністерства охорони здоров'я України з підготовки

проєктів регуляторних актів на 2022 рік, затвердженого наказом Міністерства охорони

здоров'я України від 17 грудня 2021 року N 2812, що додаються.

2. Директорату громадського здоров'я та профілактики захворюваності (Даниленко О. М.)

забезпечити оприлюднення Змін до Плану діяльності Міністерства охорони здоров'я України з

підготовки проєктів регуляторних актів на 2022 рік на офіційному вебсайті Міністерства

охорони здоров'я України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра охорони здоров'я -

головного державного санітарного лікаря України Кузіна І. В.

Перший заступник Міністра Олександр КОМАРІДА

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства охорони здоров'я

України

16 серпня 2022 року N 1469

ЗМІНИ

до Плану діяльності Міністерства охорони здоров'я України з підготовки проєктів

регуляторних актів на 2022 рік

Розділ "Проєкти наказів Міністерства охорони здоров'я України" доповнити новими позиціями

такого змісту:

"

  Проєкт наказу Міністерства З метою запровадження IV Директорат



охорони здоров'я України

"Про затвердження

Державних санітарних

норм і правил "Санітарно-

протиепідемічні вимоги до

нового будівництва і

реконструкції закладів

охорони здоров'я" та Змін

до деяких до нормативно-

правових актів

Міністерства охорони

здоров'я України"

сучасних санітарно-

протиепідемічних вимог

до нового будівництва і

реконструкції закладів

охорони здоров'я

квартал громадського

здоров'я та

профілактики

захворюваності

 

Проєкт наказу Міністерства

охорони здоров'я України

"Про заборону

використання 2,4,4'-

трихлоро-2'-гідроксідіфеніл

ефіру у виробництві

пластикових матеріалів та

предметів, призначених для

контакту з харчовими

продуктами"

З метою приведення

вимог безпечності до

предметів та матеріалів,

що контактують з

харчовими продуктами у

відповідність до вимог

Європейського Союзу та

доступу населення до

безпечної продукції

IV

квартал

Директорат

громадського

здоров'я та

профілактики

захворюваності

 

Проєкт наказу Міністерства

охорони здоров'я України

"Про затвердження

Критеріїв вивільнення

речовин N-нітрозамінів і N-

нітрозатів гумовими та

еластомерними сосками та

пустушками"

З метою приведення

вимог безпечності до

предметів та матеріалів,

що контактують з

харчовими продуктами у

відповідність до вимог

Європейського Союзу та

доступу населення до

безпечної продукції

IV

квартал

Директорат

громадського

здоров'я та

профілактики

захворюваності

 

Проєкт наказу Міністерства

охорони здоров'я України

"Про затвердження Вимог

до виробів з кераміки,

призначених для контакту з

харчовими продуктами"

З метою приведення

вимог безпечності до

предметів та матеріалів,

що контактують з

харчовими продуктами у

відповідність до вимог

Європейського Союзу та

доступу населення до

безпечної продукції

IV

квартал

Директорат

громадського

здоров'я та

профілактики

захворюваності

".

В. о. Генерального директора

Директорату громадського здоров'я

та профілактики захворюваності

Олексій ДАНИЛЕНКО


